GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROPPG

Campus Jorge Amado. Praça José Bastos, S/N, Centro, Itabuna-BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8460

PORTARIA PROPPG Nº 18/2022

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º. DESIGNAR os as/os servidoras/es abaixo relacionadas/os para comporem a

Comissão de organização do 8º CIPCI - Congresso de Iniciação à Pesquisa, Criação e Inovação

da UFSB.

Campus Jorge Amado

Nome Siape

Lyvia Rego 3068170

Ana Paula Marques Martins 1409592

Campus Sosígenes Costa

Nome Siape

Fernanda Lunkes 1796172

Keila Mara de Souza Araújo Maciel 3070003

Olivia Maria Pereira Duarte 1007082

Campus Paulo Freire

Nome Siape

Joanna Maria da Cunha de O. Santos

Neves

1361004

Debora Schmitt Kavalek 1011696

Ivonete de Souza Susmickat Aguiar 2160985

Artigo 2º. Esta portaria vigora a partir da data de sua publicação

Itabuna, 18 de outubro de 2022.

MARIA DO CARMO REBOUÇAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/10/2022

PORTARIA Nº Portaria PROPPG 18/2022 - PROPPG (11.01.21)
(Nº do Documento: 1124)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/10/2022 11:28 )
MARIA DO CARMO REBOUCAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

PRO-REITOR(A)

1580518

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1124 2022 PORTARIA 18/10/2022 6bf6b3ae4b

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf